ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 06.10.2015
	  №

	г. Холм

	О признании полномочий депутатов Думы Холмского муниципального района

В соответствии с решениями Морховского, Красноборского, Тогодского сельских поселений, Холмского городского поселения
Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

признать полномочия депутатов Думы Холмского муниципального района согласно списку в приложении.
	Председатель Думы муниципального района
	П.П. Афанасьев

Приложение

к решению Думы Холмского

муниципального района от 06.10.2015 № ___
СПИСОК

депутатов Думы Холмского муниципального района

	Депутаты Холмского городского поселения
	Белоусова Елена Николаевна

Витязева Валентина Ивановна

Шульга Валерий Павлович
Афанасьев Петр Петрович
Федорова Вера Евгеньевна

	Депутаты Красноборского сельского поселения
	Чиркова Елена Ивановна

Никитин Александр Иванович

Дмитриева Марина Игоревна

Давыдов Андрей Владимирович

	Депутаты Тогодского сельского поселения
	Хаббо Галина Ильинична

Курчанова Ольга Дмитриевна

Голубева Анна Юрьевна

	Депутаты Морховского сельского поселения
	Голошубов Павел Павлович

Алексеева Татьяна Васильена

Степанов Александр Петрович